

## Information and instructions!

- ✂ **If you have** some dreams, some ambitions, expect some results and you are ready to do hard work for the same then think of joining class
- ✂ **If you wish** to study in a class where ONLY 50 students are in ONE batch.
- ✂ **If you are ready** to reduce the use of social media use, then think of joining class.
- ✂ **If you wish** as a student from outstation to use hostel facility with college and all teaching in same premises.
- ✂ **If you have** some questions to ask, some problems to discuss, some wish to learn then think of joining the class.
- ✂ **If you wish** to join the class where **State Toppers of SSC - 2016**, Kishan Panpaliya (9422163217) presently preparing for IIT, **State Toppers of SSC 2015**, Dhananjay Sahastrabuddhe (8625936534) presently at **Govt. medical college Mumbai**, and Yashpal Pakal (9158091555) presently at **AIIMS Delhi**.
- ✂ **Vikram Kate ( State OBC topper selected for JIPMER and presently at GS (KEM) Mumbai** along with 7 students.
- ✂ **If you wish** to join the class where Students from Capsule Batch-(2017)-Saurabh Khidkikar(9923713490) secured admission in KEM, Mubai, and Radha Tompe(9860269221) and Palak Gothi(9422927160) secured admission in GOVT. Medical Colleges.
- ✂ If you wish to study at place where there, **Afrid Jaypuri (9823046264)** who got his results of AIIMS as well as AIPMT with additional guidance of PACE medical was studying for four years and his brother continued at same place. Where not just **Harsh Chaudhari ( 9822225516)** got his result for AIIMS and AIPMT whose elder brother was also studying at same place did his **MBBS from CMC Vellor**.
- ✂ **If you wish** to join the class where state topper of Maharashtra Olympiad moment (MOM) is studying where all results like KVPY( ALL INDIA RANK THREE ) and four students got scholarship of 80000/- of Department of science and technology central govt.
- ✂ **If you wish** to join the class where 15 students are selected for Vidyarthi Vigyan Manthan (VVM) camp of state level.
- ✂ **If you wish** to join the class where 71 students are selected for PRE-RMO exam.
- ✂ **If you wish** to join the class where 2 students are qualified for RMO exam.
- ✂ **If you wish** to join the class where 76 students are selected for Dr. Homi Bhabha Balvaidnyanik Competition 2<sup>nd</sup> Level exam in 2017, In Homi Bhabha Exam, Prachi Rathi has got Gold Medal,(First time from Akola), 4 students got Silver Medal and 2-Bronze Medal.
- ✂ **If you wish** to join the where 9 students are selected for NTSE Level-2.(From Akola 10 students are selected)

- ✂ If you wish to join the class where 40+ students are selected for Phy, Chem, Bio & Astronomy Olympiad.
- ✂ A student who was state topper in SSC in 2015 (Yashpal Pakal) is state topper in Bio Olympiad in 2016 and his younger sister is presently with us.
- ✂ If you wish , to be a part of place from where three students are participating for INMO camp for which ONLY 36 students from India are selected without any constitutional or regional reservation.
- ✂ If you wish to join the place from where we have state topper of state in IIT JEE Advance Kapil Vaidya (9850314086) not just heights, along with Kapil there were 21 selections for IIT (From Akola total 22 students are selected of which 21 from Safe Hands in 2016).
- ✂ If you wish to prepare with professional institute like IIT-ian PACE and parental but disciplined care of Oke sir then think of joining the class.
- ✂ If you wish to join a place where education is a mission not just profession and that's the reason we never give any advertise. Oke sir thinks, the society where teacher, God and Parents need ad that social structure is about to break and your presence at examination indicates that there is no such problem if you agree then only think of joining the class.
- ✂ **All facilities for student like Junior College, Hostel and Mess is available at one place by name campus of Aaichi Shala, Washim Road, Chandur, District Akola.**

## : INSTRUCTIONS :

- 1) Entrance Exam Result will be declared on **03 April. 2018** on website [www.safehandsakola.org](http://www.safehandsakola.org) at 5.00 PM.
- 2) **Successful students have to confirm admissions till 7 April-2018** by depositing 1<sup>st</sup> Installment of fees at Vidya Bhavan, Akola. (office contact : 7709810679)
- 3) Classes will commence from **15 April 2018.**  
**First Lecture will be in presence of Praveen Tyagi Sir from Delhi, M.D. of PACE.**
- 4) If the intake capacity of batches is complete then there will be no other examination

# माहिती व अपेक्षा !

- ✘ जर तुम्ही भविष्यासाठी स्वप्न पाहू इच्छिता, आयुष्यात काही करू इच्छिता, तुमची मेहनत घ्यायची तयारी असेल, ओक सरांच्या कठोर पण उपयोगी प्रशासनाची तयारी असेल तरच प्रवेश घ्यायचा विचार करा.
- ✘ जर अभ्यासामध्ये सोशल नेटवर्क, मोबाईल, मित्रांची खोटी मैत्री, मध्ये येणार नसेल केवळ प्रवेशासाठी नाही तर विषय समजण्यासाठी तुम्ही झोकून तयारी करणार असाल तर आणि तरच प्रवेश घ्यायचा विचार करा.
- ✘ जर तुमच्या जवळ प्रश्नांचा साठा असेल, कुतुहल असेल, उत्सुकता असेल तर प्रवेश निश्चित करा.
- ✘ जर तुम्ही बाहेरगावचे आहात आणि अभ्यासासाठी एकाच परिसरात रहाणे, कॉलेज, व शिकवणीची अपेक्षा असेल तर यासाठी तुम्ही प्रवेश घेऊ शकता.
- ✘ जर तुम्ही अश्या ठिकाणी शिकू इच्छिता जिथे महाराष्ट्रातून २०१६ मध्ये प्रथम आलेला किशन पनपालिया (9422163217), २०१५ मध्ये महाराष्ट्रातून प्रथम आलेले यशपाल पाकल (9158091555 याची लहान बहिण आमची विद्यार्थिनी आहे), धनन्जय सहस्त्रबुद्धे (8625936534 याची मोठी बहिण आमच्या सोबत होती.) मुर्लीमधून प्रथम आलेली गौरी भंसाली (9422161374 हीचा लहान भाऊ सध्या आमचा विद्यार्थी आहे.) शिकले आहे.
- ✘ जर तुम्ही अश्या ठिकाणी शिकू इच्छिता जिथून Capsule Batch मधून सौरभ खिडकीकर (9923713490) या विद्यार्थ्याला KEM मध्ये प्रवेश मिळाला, तर राधा टोम्पे (9860269221) आणि पलक गोठी (9422927160) यांना Govt. Medical Colleges मध्ये प्रवेश मिळाला.
- ✘ जर तुम्ही अश्या ठिकाणी शिकू इच्छिता जिथून हर्ष चौधरी (9822225516 आणि त्याचा भाऊ रजत सध्या CMC -Vellor मधूनमधून MBBS झाला), आप्रीद जयपुरी(9823046264 याचा लहान भाऊ आमचा विद्यार्थी आहे) चार वर्ष शिकले.जिथून कपिल वैद्य(9850314086)IIT प्रवेश परीक्षेत महाराष्ट्रातून पहिला होता. हे तेच ठिकाण होय जिथून मृगसेन गोपनारायण KVPY च्या परीक्षेत भारतातून तिसरा येतो, आणि INMO च्या कॅम्पसाठी संपूर्ण भारतातून ३६ विद्यार्थी निवडले जातात त्यात इथून तीन असतात. ज्या ठिकाणी IIT-ian's PACE सारख्या राष्ट्रीय स्तरावरील काटेकोर शिक्षण आणि ओक सरांचे पालकत्व अश्या एकत्रित वातावरणात शिकू इच्छित असाल तर प्रवेश निश्चित करा.
- ✘ जर तुम्ही अश्या ठिकाणी शिकू इच्छिता जिथे १५ विद्यार्थ्यांची निवड विद्यार्थी विज्ञान मंथन (VVM) च्या राज्यस्तरीय कॅम्प करिता होते.
- ✘ जर तुम्ही अश्या ठिकाणी शिकू इच्छिता जिथे ७१ विद्यार्थ्यांची निवड PRE-RMO करिता होते.
- ✘ जर तुम्ही अश्या ठिकाणी शिकू इच्छिता जिथे २ विद्यार्थी RMO करिता निवडले जातात.
- ✘ जर तुम्ही अशा ठिकाणी शिकू इच्छिता जिथे २०१७ मध्ये डॉ. होमी भाभा बालवैज्ञानिक स्पर्धेच्या दुसऱ्या लेव्हल करिता ७६ विद्यार्थी निवडले जातात. या परीक्षेत प्राची राठी हिला सुवर्ण पदक तर ४ विद्यार्थ्यांना रजत पदक आणि २ विद्यार्थ्यांना कांस्य पदक मिळाले.
- ✘ NTSE या परीक्षेत ९ विद्यार्थी दुसऱ्या लेव्हलसाठी पात्र ठरले.(अकोल्यातून १० विद्यार्थी पात्र ठरले आहेत).
- ✘ जर तुम्ही अश्या ठिकाणी शिकू इच्छिता जिथे ४० विद्यार्थी Phy, Chem, Biology आणि Astronomy Olympiad करिता निवडले जातात.
- ✘ आमच्या साठी शिक्षण हे केवळ जगण्याचे साधन नसून ती साधना समजतो त्यामुळे आम्ही जाहिरात देत नाही. यामागचे कारण गरज नसून हि भावना आहे की ज्या समाजात शिक्षक, पालक, व परमेश्वर यांची जाहिरात लागत असेल तो समाज कोसळण्याच्या काठावर आहे तुमच्या प्रतिसादाने हे सिध्द केले कि माझा समाज असा नाही, केवळ परीक्षेसाठी नाही तर ज्ञानप्राप्तीसाठी प्रवेश घ्या स्वागत आहे.
- ✘ विद्यार्थ्यांकरिता ज्यु. कॉलेज, होस्टेल व मेस इत्यादी सर्व सुविधा "आईची शाळा", वाशीम रोड, चांदूर, जि.अकोला येथे एकाच ठिकाणी उपलब्ध आहेत.

## : सूचना :

- १) प्रवेश परीक्षेचा निकाल दि. ०३ एप्रिल २०१८ ला [www.safehandsakola.org](http://www.safehandsakola.org) या वेबसाईटवर सायंकाळी ५.०० वाजता जाहीर करण्यात येईल.
- २) प्रवेश परीक्षेमध्ये उत्तीर्ण झालेल्या विद्यार्थ्यांनी फीची पहिली installment दि. ७ एप्रिल २०१८ पूर्वी फक्त Safe Hands, Vidya Bhavan, Akola येथे भरून प्रवेश निश्चिती करावी. (Office Contact No. 7709810679)
- ३) इयत्ता ११ वी चे वर्ग दि. १५ एप्रिल २०१८ पासून सुरु होतील.  
इयत्ता ११ वी करिता पहिले Lecture श्री. प्रवीण त्यागी सर (M.D., PACE, Delhi) यांच्या उपस्थितीत राहिल.
- ४) जर या प्रवेश परीक्षेद्वारे प्रवेश पूर्ण झाले तर पुन्हा प्रवेश परीक्षा होणार नाही.